Совет  сельского  поселения «Алеурское»

РЕШЕНИЕ

 21    мая       2025     года                                                                             №  6
с. Алеур

Об увольнении  и.о. главы сельского поселения «Алеурское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения «Алеурское»», Совет  сельского поселения «Алеурское»
РЕШИЛ:

0.  Уволить   и.о. главы сельского поселения «Алеурское»  Звереву  Ольгу  Михайловну   по собственному желанию в  соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.  Днем увольнения считать 21.05.2025 год.
0. Выплатить  денежную компенсацию пропорционально  отработанному  времени  за  19    календарных  дня  неиспользованного  отпуска
0. Специалистам администрации сельского поселения «Алеурское» произвести окончательный расчет
4 .Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель  Совета
сельского поселения «Алеурское»                                                   А.М. Чупров